Gebiihren und Entgelte bei der SVE

Veranstaltungstickets
Vorverkaufsentgelt, je nach Veranstaltung;i. d. R. 10 %
Ticketbearbeitung, je ausgegebenem Ticket

VRS-Tickets

Ausgabe Fakultativ-Jobticket, je Ticket und Monat
Ersatz E-Ticket bei Verlust/Beschadigung

Ersatz E-Ticket bei Verlust/Beschadigung
Erhohtes Beforderungsentgelt

Erhohtes Beforderungsentgelt reduziert
Bearbeitung Erhdhtes Beférderungsentgelt

Parkausweise 6ffentliche Parkflachen

Verlangerung/ Neuausstellen Bewohnerparkausweis
Ersatz Bewohnerparkausweis

Anderung Bewohnerparkausweis (Kennzeichen o. &.)
Ersatz Dauerparkausweis City-Sud

Anderung Dauerparkausweis City-Siid (Kennzeichen 0.3.)

Sonstiges
Pfand pro Schlissel fiir Fahrradbox am Bahnhof
Mahnung

SVE Stadtverkehr Euskirchen GmbH
Stand: 01.01.2023

1,00 €

2,50 €
10,00 €
20,00 €
60,00 €

7,00 €

7,00 €

60,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €

30,00 €
2,50 €
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